
 

Tutuklamadan önce FETÖ elebaşını arıyormuş
EGM İstihbarat Dairesi’ni ele geçirenler hakkında hazırlanan iddianamede FETÖ’nün savcısıEGM İstihbarat Dairesi’ni ele geçirenler hakkında hazırlanan iddianamede FETÖ’nün savcısı
Öz’ün kumpas tutuklamaları ile ilgili detaylar da yer aldı. Aralarında yüksek rütbeli askerlerinÖz’ün kumpas tutuklamaları ile ilgili detaylar da yer aldı. Aralarında yüksek rütbeli askerlerin
de bulunduğu tutuklamaların yoğun olarak yaşandığı süreçte Zekeriya Öz, "Askerleri nasılde bulunduğu tutuklamaların yoğun olarak yaşandığı süreçte Zekeriya Öz, "Askerleri nasıl
tutuklatıyorsun?" diye soran FETÖ mensubuna ilginç bir yanıt vermiş.tutuklatıyorsun?" diye soran FETÖ mensubuna ilginç bir yanıt vermiş.
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İSTANBUL

Haber Merkezi  10 Ağustos 2018, 10:36  Son Güncelleme: 10 Ağustos 2018, 10:59  Diğer

FETÖ'nün firari savcısı Zekeriya Öz, kumpas davalarının en önemli isimlerinden biriydi.FETÖ'nün firari savcısı Zekeriya Öz, kumpas davalarının en önemli isimlerinden biriydi.

  

 

F ETÖ’nün ihanet girişiminin yaşandığı 15 Temmuz 2016 gecesi, Emniyet Genel Müdürlüğü
(EGM) İstihbarat Dairesi’ni ele geçirmeye çalışan, çoğu eski polis müdürü 36 sanık

hazırlanan iddianamede, FETÖ’cü firari savcı Zekeriya Öz’ün attığı her adımı Pensilvanya’ya
danıştığını ortaya koyan çarpıcı bir ayrıntı dikkat çekti.

Akşam'ın haberine göre, İstanbul’da 2007-2012 arasında Dolmabahçe Sarayı’nda görev yaptığını

FETÖ’cü askerlere destek amacıyla bölgeye giden ve sivil bir aracın içinde kendisi gibi eski polis iki kişiyle

birlikte yakalanan FETÖ’cü eski polis müdürü Zeki Taşkın, ifadesinde Öz ile ilişkilerini anlattı.
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Akşam'ın haberine göre, İstanbul’da 2007-2012 arasında Dolmabahçe Sarayı’nda görev yaptığını
belirten FETÖ’cü eski polis müdürü Taşkın, firari eski savcı Zekeriya Öz ile tanışıklığının bu
yıllara dayandığını belirtti.

"Karar vermeden önce..."

Aralarında yüksek rütbeli askerlerin de bulunduğu tutuklamaların yoğun olarak yaşandığı süreçte Zekeriya Öz,

"Askerleri nasıl tutuklatıyorsun?" diye sorduğunu belirten Zeki Taşkın, bu soru üzerine Öz'ün, "Karar vermeden

önce Fetullah Gülen’i arayıp soruyorum" dediğini söyledi. Taşkın ifadesinde, “darbe girişimi talimatını Fetullah

Gülen haricinde kimse veremez" dedi.

 



#FETÖ#FETÖ #Kumpas#Kumpas #Zekeriya Öz#Zekeriya Öz
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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